
     ЧЕМПІОНАТ  ВІНННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2006 Р.Н.  ТА МОЛОДШИХ

02.02.2019 М.Вінниця

Манеж " Колос "

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б / 0.762-7.50/. ЮНАКИ 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ

1 Добровольський Артем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 11.8 Шуляк АС

2 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 13.2 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Тирзіу Руслан 19.10.2007 Ямпільська ДЮСШ 13.6 Цапушел МЛ

4 Шевцов Олег 23.11.2006 Ямпільська ДЮСШ 13.6 Цапушел МЛ

5 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 14.0 Волчанська АЛ

6 Темчишин Артем 03.03.2007 Немирівська РДЮСШ 14.0 Глазков ВО

7 Квятковський Владислав 02.12.2008 Ямпільська ДЮСШ 16.0 Цапушел МЛ

8 Квятковський Максим 00.00.2008 Ямпільська ДЮСШ 18.2 Цапушел МЛ

пк Сабащук Олександр 22.01.2005 Літинська ДЮСШ 11.7 Диканський ГМ

пк Васильчук Олексій 29.03.2005 Літинська ДЮСШ 12.4 Диканський ГМ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б / 0.762-8.25/.ДІВЧАТА 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ

1 Ткаченко Евгенія 18.02.2006 Гайворон 11.8 2ю Байда ВІ

2 Дерешовська Вераніка 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 12.2 3ю Мороз ВІ

3 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 12.4 3ю Диканський ГМ

4 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 12.6 3ю Диканський ГМ

5 Кузьменко Аліна 07.09.2006 Літинська ДЮСШ 13.7 Диканський ГМ

6 Кравченко Анна 02.05.2008 Жмеринська МДЮСШ 14.8 Саволюк ВВ

7 Квятковська АлІна 16.11.2008 Ямпільська ДЮСШ 17.1 Цапушел МЛ

БІГ  60 МЕТРІВ .ДІВЧАТА 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Колеснік Ангеліна 28.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 8.6-8.6 3 Маляр ОС

2 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.7-8.7 3 Прошин ВМ

3 Ткаченко Евгенія 18.02.2006 Гайворон 8.7-8.8 3 Байда ВІ

4 Чорна Елізавета 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" 9.0-8.8 1ю Галицький ВЙ

5 Асаула Карина 15.12.2007 Немирівська РДЮСШ 9.0-9.0 1ю Глазков ВО

6 Веретинська Олександра 11.10.2006 Калинівська ДЮСШ 9.0-9.4 1ю Хотян ВВ

7 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 9.1 1ю Дзезик ОА

8 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.1 1ю Леленко ЛМ

9 Карпишина Ксенія 13.07.2006 Чернивецька ДЮСШ 9.2 1ю Щербатюк ОС

10 Назаревич Вікторія 00.00.2007 Староконстянтинів 9.3 2ю Петрук ОМ

10 Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська МДЮСШ 9.3 2ю Лоїк ВС

12 Тіхомірова Єлизавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 9.4 2ю Демида АМ

12 Зацерковна Світлана 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 2ю Москвін АГ

12 Здебська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.4 2ю Леленко ЛМ

12 Лакатош Вікторія 02.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.4 2ю Леленко ЛМ

17 Бондар Ангеліна 04.10.2007 Калинівська ДЮСШ 9.5 2ю Брик ВС

17 Шин Анастасія 12.09.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.5 2ю Леленко ЛМ

17 Рожко Ксенія 00.00.2006 Староконстянтиновська РДЮСШ 9.5 2ю Петрук

20 Краснощока Наталія 23.08.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 9.6 2ю Маляр ОС

20 Зацерковна Анастасія 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ

20 Гламаздіна Марина 06.11.2006 Хмільницька РДЮСШ 9.6 2ю Шаповалов ОГ

20 Дунець Діана 17.04.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.6 2ю Леленко ЛМ

24 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

24 Войжова Мар"яна 27.06.2007 Хмільницька РДЮСШ 9.7 2ю Шаповалов ОГ

24 Ролінська Юлія 21.11.2007 Хмільницька РДЮСШ 9.7 2ю Шаповалов ОГ

24 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

24 Котлова Вераніка 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Апостол-Шаповал ІВ

24 Лесько Крістіна 30.01.2007 Тульчинська РДЮСШ 9.7 2ю Дзезик ОА

24 Макарян Діана 27.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 9.7 2ю Лейбак ВС

31 Дерешовська Вераніка 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.8 Мороз ВІ

31 Тарановська Марія 14.10.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.8 Мороз ВІ

31 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Апостол-Шаповал ІВ

34 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.9 Леленко ЛМ



34 Зінченко Яна 26.11.2006 Калинівська ДЮСШ 9.9 Зелений МІ

34 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.9 Панасюк СЛ

34 Васильківська Ірина 18.03.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 9.9 Маляр ОС

38 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

38 Маслій Дарія 06.11.2006 Тульчинська РДЮСШ 10.0 Леснов ОД

38 Король Ірина 16.05.2006 Погребищенська РДЮСШ 10.0 Прокопенко ВФ

38 Пилипчук Юліана 31.01.2006 Калинівська ДЮСШ 10.0 Брик ЛІ

38 Соловьова Софія 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0

43 Райковська Дар'я 00.00.2007 Староконстянтинів 10.1 Петрук ОМ

44 Тютенко Юлія 26.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 10.1 Маляр ОС

45 Медведчук Ульяна 30.05.2009 Гайворон 10.2 Байда ВІ

45 Німак Дарія 26.09.2008 Шаргородська РДЮСШ 10.2 Лобур ІМ

45 Асауленко Еліна 18.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Апостол-Шаповал ІВ

45 Сацька Каріна 18.10.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 Москвін АГ

45 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

45 Гаджа Діана 13.01.2007 Чернивецька ДЮСШ 10.2 Щербатюк ОС

51 Григоренко Єлізавета 18.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Прошин ВМ

51 Марченкова Ємануєла 16.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 10.3 Волчанська АЛ

51 Сотнікова Нонна 18.08.2007 Жмеринська МДЮСШ 10.3 Лоїк ВС

51 Коленник Даря 19.04.2007 Тульчинська РДЮСШ 10.3 Федоровський СЮ

55 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 10.3 Диканський ГМ

56 Якименко Юлія 28.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Мельничук ВМ

57 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

57 Мельник Яна 08.12.2007 Тульчинська РДЮСШ 10.4 Дзезик ОА

57 Сопронюк Тетяна 24.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Апостол-Шаповал ІВ

60 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

60 Шаповал Злата 31.05.2008 Гайворон 10.5 Байда ВІ

60 Ільницька Вікторія 01.08.2007 Хмільницька РДЮСШ 10.5 Шаповалов ОГ

60 Кушнаренко Діана 01.12.2007 Жмеринська МДЮСШ 10.5 Саволюк ВВ

60 Легенька Анастасія 03.02.2006 Хмільницька РДЮСШ 10.5 Шаповалов ОГ

60 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

66 Мозаєва Заліна 02.07.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.6 Демида АМ

66 Петрова Аліна 28.12.2007 Літинська ДЮСШ 10.6 Барібан МІ

66 Вінокурова Анна 29.03.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.6 Панасюк СЛ

66 Сенчіна Ганна 00.00. Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Турлюк ВВ

70 Король Вікторія 12.06.2008 Погребищенська РДЮСШ 10.7 Прокопенко ВФ

70 Вдовиченко Андріана 10.03.2006 Тульчинська РДЮСШ 10.7 Леснов ОД

72 Гурецька Анжеліка 21.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.8 Леленко ЛМ

72 Потребняк Кароліна 22.08.2007 Тульчинська РДЮСШ 10.8 Федоровський СЮ

74 Швабська Зінаїда 24.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Москвін АГ

75 Пакула Анастасія 12.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

75 Кудра Кароліна 31.10.2008 Ямпільська ДЮСШ 11.0 Волчанська АЛ

75 Поплинська Руслана 13.08.2008 Літинська ДЮСШ 11.0 Барібан МІ

75 Іванова Софія 01.10.2007 Тиврівська РДЮСШ 11.0 Кліщ ОА

75 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 11.0 Диканський ГМ

80 Пророк Дарія 12.11.2008 Тульчинська РДЮСШ 11.1 Лейбак ВС

80 Безолюк Катерина 12.12.2006 Калинівська ДЮСШ 11.1 Зелений МІ

80 Раджів Анджелі 02.03.2007 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Москвін АГ

80 Поліщук Марія 28.09.2006 Хмільницька ДЮСШ 11.1 Леленко ЛМ

84 Голуб Дар'я 26.03.2008 Жмеринська МДЮСШ 11.2 Саволюк ВВ

85 Дякова Дар'я 04.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.3 Яцко ВВ

86 Мельник Аліна 20.04.2009 Тульчинська РДЮСШ 11.4 Леснов ОД

86 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

86 Понюк Яна 28.09.2008 Тиврівська РДЮСШ 11.4 Кліщ ОА

89 Мазур Лілія 17.02.2008 Тульчинська РДЮСШ 11.5 Федоровський СЮ

90 Сацька Ангеліна 18.10.2007 Вінниця МДЮСШ-1 12.0 Москвін АГ



91 Колєснік Марія 23.03.2010 Хмільницька ДЮСШ 12.3 Леленко ЛМ

92 Баліцька Анастасія 19.12.2009 Хмільницька ДЮСШ 12.4 Леленко ЛМ

пк Капущак Яна 18.12.2005 Гайворон 9.0 2ю Байда ВІ

пк Кузьменко Анна 10.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.0 3ю Леленко ЛМ

пк Багорко Вераніка 17.10.2005 Гайворон 10.6 Байда ВІ

пк Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

БІГ  60 МЕТРІВ . ЮНАКИ 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Родін Дмитро 05.06.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.1-7.9 1ю Мороз ВІ

2 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 8.5-8.3 2ю Леленко ЛМ

3 Якимчук Олег 00.00.2010 Староконстянтинівська РДЮСШ 8.5-8.4 2ю Петрук О

4 Мамайчук Артем 16.07.2006 Чернівецька ДЮСШ 8.5-8.4 2ю Щербатюк ОС

5 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 8.4-8.5 2ю Панасюк СЛ

6 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 8.5-8.5 2ю Мельничук ВМ

7 Добровольський Артем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 8.7 2ю Шуляк АС

7 Кудлаєнко Валентин 09.11.2006 Немирівська РДЮСШ 8.7 2ю Глазков ВО

7 Мельничук Дмитро 26.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.7 2ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Алексишин Артем 13.01.2007 Чернівецька ДЮСШ 8.8 2ю Щербатюк ОС

10 Красносельський Владислав 08.03.2006 3 Жмеринська МДЮСШ 8.8 2ю Лоїк ВС

10 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ 8.8 2ю Галицький ВЙ

13 Відайло Іван 30.06.2008 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 8.9 2ю Маляр ОС

13 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 8.9 2ю Панасюк СЛ

13 Кліщук Іван 06.02.2006 Чернівецька ДЮСШ 8.9 2ю Щербатюк ОС

13 Цюпій Сергій 20.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.9 2ю Апостол-Шаповал ІВ

13 Попко Ростислав 20.07.2006 Немирівська РДЮСШ 8.9 2ю Глазков ВО

13 Скрицький Богдан 28.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.9 2ю Яцко ВВ

19 Подолян Вадим 08.08.2006 Чернівецька ДЮСШ 9.0 2ю Щербатюк ОС

19 Ткачук Артем 04.04.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 9.0 2ю Панасюк ММ

19 Завірюха Михайло 21.11.2006 Калинівська ДЮСШ 9.0 2ю Зелений МІ

22 Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.1 Леленко ЛМ

22 Пасєка Олександр 11.06.2006 Хмільницька РДЮСШ 9.1 Шаповалов ОГ

22 Красноштан Владислав 28.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 Москвін АГ

22 Космінський Олександр 14.05.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.1 Леленко ЛМ

22 Бейзак Ілля 29.07.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" 9.1 Галицький ВЙ

27 Побережський Олександр 29.02.2008 Жмеринська МДЮСШ 9.2 Саволюк ВВ

27 Алексеєв Дмитро 24.12.2006 Хмільницька РДЮСШ 9.2 Шаповалов ОГ

277 Драчук Іван 27.05.2006 Шаргородська РДЮСШ 9.2 Мосійчук ДВ

30 Романенко Олександр 15.10.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Яцко ВВ

30 Юрченко Артем 19.11.2006 Тиврівська РДЮСШ 9.3 Кліщ ОА

32 Корнієць Назар 11.09.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.4 Леленко ЛМ

32 Сташок Назар 06.01.2007 Калинівська ДЮСШ 9.4 Брик ВС

32 Домарецький Роман 19.03.2006 Шаргородська РДЮСШ 9.4 Лобур ІМ

35 Кармазін Богдан 04.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 Москвін АГ

35 Шаєвський Руслан 24.08.2007 Калинівська ДЮСШ 9.5 Брик ВС

37 Алексишин Василь 13.01.2007 Чернівецька ДЮСШ 9.6 Щербатюк ОС

38 Гнатюк Даниіл 18.04.2007 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ

38 Ковальов Максим 26.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 Дмитревський ПА

40 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

40 Пастернак Юрій 10.11.2006 Тульчинська РДЮСШ 9.8 Лейбак ВС

40 Кустрьо Савелій 07.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

43 Антохов Денис 21.03.2006 Тульчинська РДЮСШ 10.0 Лейбак ВС

43 Корнієнко Андрій 28.03.2007 Хмільницька ДЮСШ 10.0 Леленко ЛМ

45 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

46 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 10.2 Волчанська АЛ

46 Осаула Назар 00.00.2007 Немирівська РДЮСШ 10.2 Глазков ВО

46 Чепкін Вадим 00.00.2008 Староконстянтинів 10.2 Петрук ОМ

46 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ



46 Шведов Сергій 26.06.2006 Чернівецька ДЮСШ 10.2 Щербатюк ОС

51 Власюк Мирослав 07.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Дмитревський ПА

52 Карасевич Даніло 15.07.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 10.4 Маляр ОС

53 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

53 Вишняк Іван 09.02.2006 Тульчинська РДЮСШ 10.5 Федоровський СЮ

55 Сінчук Максим 30.07.2009 Чернівецька ДЮСШ 10.6 Щербатюк ОС

55 Сімановський Андрій 00.00.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Яцко ВВ

55 Кушнір Іван 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Дмитревський ПА

58 Гордійчук Владислав 02.01.2007 Тиврівська РДЮСШ 10.7 Кліщ ОА

58 Теклюк Ярослав 16.11.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

58 Орлик Михайло 21.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Дмитревський ПА

61 Темчишин Артем 03.03.2007 Немирівська РДЮСШ 10.8 Глазков ВО

61 Щербань Олександр 26.03.2007 Тульчинська РДЮСШ 10.8 Леснов ОД

61 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

64 Буловенко Михайло 18.03.2010 Хмільницька ДЮСШ 11.0 Леленко ЛМ

64 Матящук Вадим 22.02.2007 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ

66 Михайленко Ярослав 09.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Дмитревський ПА

67 Гриб Михайло 28.03.2007 Хмільницька ДЮСШ 11.5 Леленко ЛМ

68 Пантелейчук Даниил 23.04.2012 Вінниця 11.6 Стародуб ОВ

69 Задриборода Максим 27.03.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 12.1 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

пк Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська РДЮСШ 7.5 3 Глазков ВО

пк Карасевич Данило 08.12.2007 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ "Ровесник"8.1 1ю Маляр ОС

пк Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.4 2ю Москвін АГ

пк Зінов'єв Тарас 16.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Дмитревський ПА

БІГ  300 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Ткаченко Евгенія 18.02.2006 Гайворон 48.5 1ю Байда ВІ

2 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 51.5 2ю Леленко ЛМ

3 Веретинська Олександра 11.10.2006 Калинівська ДЮСШ 53.0 2ю Хотян ВВ

4 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 53.3 2ю Леленко ЛМ

5 Здебська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 53.5 2ю Леленко ЛМ

6 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 54.0 2ю Голота ЛМ

7 Краснощока Наталія 23.08.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 55.1 3ю Маляр ОС

8 Дунець Діана 17.04.2006 Хмільницька ДЮСШ 55.3 3ю Леленко ЛМ

9 Бондар Ангеліна 04.10.2007 Калинівська ДЮСШ 55.4 3ю Брик ВС

9 Гламаздіна Марина 06.11.2006 Хмільницька РДЮСШ 55.4 3ю Шаповалов ОГ

11 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 55.7 3ю Панасюк СЛ

12 Шин Анастасія 12.09.2007 Хмільницька ДЮСШ 56.0 3ю Леленко ЛМ

13 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 56.8 3ю Москвін АГ

14 Войжова Мар"яна 27.06.2007 Хмільницька РДЮСШ 56.9 3ю Шаповалов ОГ

15 Карпишина Ксенія 13.07.2006 Чернивецька ДЮСШ 57.0 3ю Щербатюк ОС

16 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 57.3 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

17 Зінченко Яна 26.11.2006 Калинівська ДЮСШ 57.3 3ю Зелений МІ

18 Васильківська Ірина 18.03.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 57.6 3ю Маляр ОС

19 Ролінська Юлія 21.11.2007 Хмільницька РДЮСШ 57.7 3ю Шаповалов ОГ

19 Медвідь Ліонелла 00.00.2006 Ямпільська ЛЮСШ 57.7 3ю Цапушел

21 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 57.8 3ю Леленко ЛМ

22 Соловьова Софія 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 58.7

23 Коленник Даря 19.04.2007 Тульчинська РДЮСШ 58.9 Федоровський СЮ

24 Німак Дарія 26.09.2008 Шаргородська РДЮСШ 59.1 Лобур ІМ

25 Кузьменко Аліна 07.09.2006 Літинська ДЮСШ 59.2 Диканський ГМ

26 Шаповал Злата 31.05.2008 Гайворон 59.6 Байда ВІ

27 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 59.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

27 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 59.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

29 Якименко Юлія 28.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 59.9 Мельничук ВМ

29 Земба Дарья 00.00.2007 Шаргородська РДЮСШ 59.9 Мосійчук ДВ

31 Стратійчук Іванна 08.10.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 1:00.2 Мороз ВІ



32 Король Вікторія 12.06.2008 Погребищенська РДЮСШ 1:00.4 Прокопенко ВФ

33 Чикотун Ліна 23.07.2006 Літинська ДЮСШ 1:00.5 Барібан МІ

34 Медведчук Ульяна 30.05.2009 Гайворон 1:01.2 Байда ВІ

35 Пилипчук Юліана 31.01.2006 Калинівська ДЮСШ 1:01.4 Брик ЛІ

36 Марченко Ємануєла 16.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 1:02.0 Волчанська АЛ

36 Цимбал Ліна 00.00.2007 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 1:02.0 Маляр ОС

38 Безштанюк Анастасія 15.10.2009 Козятинська РДЮСШ "Колос" 1:02.3 Волинець АМ

39 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 1:02.4 Диканський ГМ

40 Вінокурова Анна 29.03.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:02.8 Панасюк СЛ

40 Легенька Анастасія 03.02.2006 Хмільницька РДЮСШ 1:02.8 Шаповалов ОГ

42 Сенчишіна Анна 00.00.2008 Віннниця МДЮСШ 1:03.1 Турлюк ВВ

43 Вдовиченко Андріана 10.03.2006 Тульчинська РДЮСШ 1:03.2 Леснов ОД

44 Мозаєва Заліна 02.07.2010 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 1:03.3 Демида АМ

45 Мельник Вікторія 18.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 1:04.2 Демида АМ

46 Кудра Кароліна 31.10.2008 Ямпільська ДЮСШ 1:04.3 Волчанська АЛ

47 Гурецька Анжеліка 21.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 1:04.8 Леленко ЛМ

48 Петрова Аліна 28.12.2007 Літинська ДЮСШ 1:04.9 Барібан МІ

49 Мазур Лілія 17.02.2008 Тульчинська РДЮСШ 1:05.5 Федоровський СЮ

50 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:05.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

51 Кравченко Анна 02.05.2008 Жмеринська МДЮСШ 1:06.6 Саволюк ВВ

52 Маслій Дарія 06.11.2006 Тульчинська РДЮСШ 1:06.7 Леснов ОД

53 Баранівська Діана 21.01.2007 Шаргородська РДЮСШ 1:07.5 Мосійчук ДВ

54 Голуб Дар'я 26.03.2008 Жмеринська МДЮСШ 1:08.8 Саволюк ВВ

55 Пророк Дарія 12.11.2008 Тульчинська РДЮСШ 1:09.5 Лейбак ВС

56 Мельник Аліна 20.04.2009 Тульчинська РДЮСШ 1:11.5 Леснов ОД

пк Капущак Яна 18.12.2005 Гайворон 50.5 2ю Байда ВІ

пк Багорко Вераніка 17.10.2005 Гайворон 58.3 Байда ВІ

БІГ  300 МЕТРІВ.ЮНАКИ 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 46.0 Сарафинюк ПЯ

2 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 49.2 Леленко ЛМ

3 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 49.7 Панасюк СЛ

3 Красносельський Владислав 08.03.2006 3 Жмеринська МДЮСШ 49.7 Лоїк ВС

5 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 51.1 Панасюк СЛ

6 Красноштан Владислав 28.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 51.5 Москвін АГ

7 Пасєка Олександр 11.06.2006 Хмільницька РДЮСШ 52.6 Шаповалов ОГ

8 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 52.8 Мельничук ВМ

8 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 52.8 Голота

8 Корнієць Назар 11.09.2006 Хмільницька ДЮСШ 52.8 Леленко ЛМ

11 Подолян Вадим 08.08.2006 Чернівецька ДЮСШ 53.0 Щербатюк ОС

11 Ткачук Артем 04.04.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 53.0 Панасюк ММ

13 Шаєвський Руслан 24.08.2007 Калинівська ДЮСШ 53.2 Брик ВС

14 Алексишин Артем 13.01.2007 Чернівецька ДЮСШ 53.8 Щербатюк ОС

15 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 54.2 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

16 Кармазін Богдан 04.06.2007 Вінниця МДЮСШ-1 54.5 Москвін АГ

17 Щербаков Артур 16.02.2006 Хмільницька РДЮСШ 54.6 Шаповалов ОГ

18 Перебейніс Андрій 17.07.2006 Шаргородська РДЮСШ 55.2 Мосійчук ДВ

19 Кустрьо Савелій 07.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 55.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

20 Дробинчук Максим 05.04.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос" 56.7 Волинець АМ

21 Алексишин Василь 13.01.2007 Чернівецька ДЮСШ 56.8 Щербатюк ОС

22 Гнатюк Даниіл 18.04.2007 Вінниця МДЮСШ-1 57.0 Москвін АГ

23 Сташок Назар 06.01.2007 Калинівська ДЮСШ 57.6 Брик ВС

24 Ніколаєв Даніїл 12.09.2007 Жмеринська МДЮСШ 57.8 Чистяк НБ

25 Санівський Максим 17.07.2006 Шаргородська РДЮСШ 57.9 Мосійчук ДВ

26 Завірюха Михайло 21.11.2006 Калинівська ДЮСШ 58.7 Зелений МІ

27 Сонгаль Максим 16.01.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.1 Москвін АГ

28 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 1:00.6 Волчанська АЛ



29 Добровольський Ілля 11.07.2008 Шаргородська РДЮСШ 1:00.9 Лобур ІМ

30 Гордійчук Владислав 02.01.2007 Тиврівська РДЮСШ 1:01.0 Кліщ ОА

31 Антохов Денис 21.03.2006 Тульчинська РДЮСШ 1:01.1 Лейбак ВС

32 Ковалишен Дмитро 02.09.2007 Шаргородська РДЮСШ 1:03.0 Мосійчук ДВ

33 Боднарчук Іван 06.01.2007 Шаргородська РДЮСШ 1:03.9 Мосійчук ДВ

34 Квятковський Максим 00.00.2008 Ямпільська ДЮСШ 1:04.1 Цапушел

35 Квятковський Владислав 29.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 1:04.3 Цапушел МЛ

36 Сінчук Максим 30.07.2009 Чернівецька ДЮСШ 1:06.0 Щербатюк ОС

37 Матящук Вадим 22.02.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.6 Москвін АГ

38 Шевцов Олег 23.11.2006 Ямпільська ДЮСШ 1:10.1 Цапушел МЛ

39 Шведов Сергій 26.06.2006 Чернівецька ДЮСШ 1:15.4 Щербатюк ОС

40 Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмільницька ДЮСШ 1:16.4 Леленко ЛМ

пк Карасевич Руслан 01.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 1ю Маляр

БІГ  600 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Ткаченко Евгенія 18.02.2006 Гайворон 1:52.0 Байда ВІ

2 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:55.2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

3 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:00.1 Панасюк СЛ

4 Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська МДЮСШ 2:01.1 Лоїк ВС

5 Майданюк Неля 14.01.2006 Шаргородська РДЮСШ 2:05.2 Лобур ІМ

6 Скидан Христина 01.06.2006 Калинівська ДЮСШ 2:07.3 Брик ЛІ

7 Король Ірина 16.05.2006 Погребищенська РДЮСШ 2:08.2 Прокопенко ВФ

8 Стаднік Вераніка 26.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 2:09.7 Демида АМ

9 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 2:11.8 Голота ЛМ

10 Гладун Анастасія 30.12.2006 Літинська ДЮСШ 2:12.3 Барібан МІ

11 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 2:25.3 Панасюк СЛ

12 Сеник Юлія 22.08.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:26.3 Панасюк СЛ

13 Иллюк Ганна 24.02.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 2:28.4 Мороз ВІ

14 Квятковська АлІна 16.11.2008 Ямпільська ДЮСШ 2:33.1 Цапушел МЛ

15 Ільницька Вікторія 01.08.2007 Хмільницька РДЮСШ 2:35.7 Шаповалов ОГ

пк Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:00.6 Леленко ЛМ

пк Дармобита Анастасія 08.06.2005 Хмільницька ДЮСШ 2:03.3 Леленко ЛМ

пк Багорко Вераніка 17.10.2005 Гайворон 2:08.1 Байда ВІ

БІГ  600 МЕТРІВ.ЮНАКИ 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ. 

1 Мамайчук Артем 16.07.2006 Чернівецька ДЮСШ 1:51.6 Щербатюк ОС

2 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:53.1 Москвін АГ

3 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:54.7 Сарафинюк ПЯ

4 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:55.6 Панасюк СЛ

5 Ярош Дмитро 00.00.2006 Козятин КДЮСШ 1:58.2 Галицький ВЙ

6 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2:02.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

7 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2:07.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

8 Кліщук Іван 06.02.2006 Чернівецька ДЮСШ 2:09.3 Щербатюк ОС

9 Відайло Володимир 30.06.2008 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 2:10.2 Маляр ОС

10 Бевх Вадим 14.07.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 2:12.2 Мороз ВІ

11 Муровей Владислав 06.03.2007 Жмеринська МДЮСШ 2:12.8 Чистяк НБ

12 Жмудь Євген 27.09.2008 Шаргородська РДЮСШ 2:12.9 Лобур ІМ

13 Гребенюк Владислав 28.08.2006 Бершадська РДЮСШ "Ровесник" 2:18.9 Маляр ОС

14 Бевх Максим 14.07.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 2:27.1 Мороз ВІ

15 Слободянюк Віталій 25.01.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 2:30.3 Мороз ВІ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ  4Х200 МЕТРІВ. 

1 Хмільницька ДЮСШ 2:08.1

Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Здебська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

2 Барська РДЮСШ "Колос" 2:13.7

Гуцал Анастасія 25.11.2006 Барська РДЮСШ "Колос" Панасюк СЛ

Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" Панасюк СЛ



Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" Панасюк СЛ

Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" Панасюк СЛ

3 Вінниця ВСДЮСШОР 2:14.1

Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР Прошин ВМ

Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР Сарафинюк ПЯ

4 Хмільницька РДЮСШ 2:15.0

Легенька Анастасія 03.02.2006 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Гламаздіна Марина 06.11.2006 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Щербаков Артур 16.02.2006 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Пасєка Олександр 11.06.2006 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

5 Жмеринська МДЮСШ 2:15.2

Красносельський Владислав 08.03.2006 3 Жмеринська МДЮСШ Чистяк НБ

Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська МДЮСШ Лоїк ВС

Лахман Анастасія 01.02.2006 Жмеринська МДЮСШ Лоїк ВС

Гулішевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська МДЮСШ Лоїк ВС

6 Ямпільська ДЮСШ 2:27.9

Марченкова Емілія

Медвідь Ліонелла

Кучерявенко Іван

Шевцов Олег

7 Тиврівська РДЮСШ 2:38.6

Іванова Софія 01.10.2007 Тиврівська РДЮСШ Кліщ ОА

Голюк Юлія 12.12.2006 Тиврівська РДЮСШ Кліщ ОА

Гордійчук Владислав 02.01.2007 Тиврівська РДЮСШ Кліщ ОА

Юрченко Артем 19.11.2006 Тиврівська РДЮСШ Кліщ ОА

СПОРТИВНА ХОДЬБА 1000 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006 Р.Н. І МОЛОДШІ.

1 Мельник Юлія 00.00.2006 Староконстянтинівська ДЮСШ 5:33.9 Вербицький  ОО

2 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 6:10.4 Панасюк СЛ

3 Черноталова Ірина 21.09.2006 1ю Барська РДЮСШ "Колос" 6:13.2 Панасюк СЛ

4 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 6:20.7 Панасюк СЛ

5 Лучинська Олександра 16.08.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 6:20.9 Панасюк СЛ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 2000 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006 Р.Н. І МОЛОДШІ

1 Горбачов Роман 00.00.2006 Староконстянтинів 10:04.0 3 Вербицький  ОО



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Чорна Елізавета 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос"11 х о 145 3 Галицький ВЙ

2 Фалатюк Анастасія 25.03.2006 Козятин КДЮСШ о о о о 135 1ю Галицький ВЙ

3 Переверзова Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ о о х о х о 135 1ю Галицький ВЙ

4 Янчевська Злата 02.04.2006 Козятин КДЮСШ о о х х о 135 1ю Галицький ВЙ

5 Лакатош Вікторія 02.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х х х 125 2ю Апостол-Шаповал ІВ

6 Ярош Марагарита 27.04.2009 Козятин КДЮСШ о о о о х х о х х х 120 2ю Галицький ВЙ

7 Дерешовська Вераніка 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ4 о о о х х х 115 3ю Мороз ВІ

8 Тарановська Марія 14.10.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ1 х о х о х х х 115 3ю Мороз ВІ

9 Коваль Тетяна 00.00.2007 Староконстянтинів о о х х х 110 3ю Петрук ОМ

9 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР о х х х 110 3ю Апостол-Шаповал ІВ

Марченкова Ємануєла 16.02.2008 Ямпільська ДЮСШ х х х nm Волчанська АЛ

1 4 0 1 4 5

Переверзова Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ х х х

Чорна Елізавета 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос"о х х х

Янчевська Злата 02.04.2006 Козятин КДЮСШ х х х

Фалатюк Анастасія 25.03.2006 Козятин КДЮСШ х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2006 Р.Н ТА МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0

1 Бейзак Ілля 29.07.2006 2юКозятинська РДЮСШ "Колос"1 155 1ю Галицький ВЙ

2 Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ 145 2ю Галицький ВЙ

3 Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин КДЮСШ х х о о х о 130 3ю Галицький ВЙ

4 Ростовський Тімур 16.04.2009 Козятин КДЮСШ о х х о о х х х 120 Галицький ВЙ

5 Михайленко Ярослав 09.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР о о х х х 100 Дмитревський ПА

6 Орлик Михайло 21.10.2007 Вінниця ВСДЮСШОР о х х х 95 Дмитревський ПА

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

Бейзак Ілля 29.07.2006 2юКозятинська РДЮСШ "Колос"о о х о о х х о х х х

Лясковець Олексій 31.01.2007 Козятин КДЮСШ х х о о х о х х х

Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин КДЮСШ х х х

1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0

пк Луценко Кирил 08.09.2004 Козятин КДЮСШ о х о х х х 175 2 Галицький ВЙ

пк Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШх х о о о о х о х х х 165 3 Мороз ВІ

пк Поліщук Владислав 10.05.2005 Козятинська РДЮСШ "Колос" х о о х о х х о х х х 165 3 Галицький ВЙ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Безштанюк Антон 01.05.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" Х 9.88 9.64 9.80 10.37 9.90 10.37 Волинець АМ

2 Мельник Денис 02.06.2006 Тиврівська РДЮСШ 8.16 8.30 8.69 Х 8.55 8.40 8.69 Кліщ ОА

3 Кліщук Іван 06.02.2006 Чернівецька ДЮСШ 6.46 Х 7.46 8.24 7.76 7.86 8.24 Щербатюк ОС

4 Домарецький Роман 19.03.2006 Шаргородська РДЮСШ Х Х 6.50 7.47 7.79 Х. 7.79 Лобур ІМ

5 Моцієнко Андрій 28.02.2007 Тиврівська РДЮСШ 6.63 6.52 6.27 6.26 6.04 Х. 7.63 Кліщ ОА

6 Мокрий Павло 28.06.2006 Шаргородська РДЮСШ Х 7.32 7.31 6.93 7.60 7.47 7.60 Лобур ІМ

7 Абаполов Назар 11.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 7.25 6.68 Х Х 6.46 7.12 7.25 Дзезик ОА

8 Разпутий максим 06.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 6.56 6.48 6.52 7.04 7.17 Х. 7.17 Дзезик ОА

9 Тирзіу Руслан 19.10.2007 Ямпільська ДЮСШ Х 7.08 6.48 6.73 6.44 6.66 7.08 Цапушел МЛ

10 Андрущенко Іван 10.10.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШХ Х 5.94 5.94 Мороз ВІ

пк Межвінський Ярослав 26.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.36 9.12 8.85 9.12 Дідик ТМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 7.13 6.27 6.76 6.23 6.47 7.26 7.26 2ю Голота ЛМ

2 Цимбалюк Ірина 28.07.2006 Шаргородська РДЮСШ 6.24 6.16 5.64 6.23 6.79 6.98 6.98 3ю Лобур ІМ

3 Майданюк Неля 14.01.2006 Шаргородська РДЮСШ 5.85 5.57 4.62 х 4.75 5.30 5.85 Лобур ІМ

4 Кравчук Олена 00.00.2006 Староконстянтинів 5.13 х 5.18 4.72 5.65 5.75 5.75 Петрук ОМ

5 Лесько Христина 00.00.2006 Тульчинська РДЮСШ 5.25 5.73 5.93 х 5.04 5.39 5.39

6 Сопронюк Тетяна 24.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х 5.10 5.16 4.97 4.36 Х. 5.16 Апостол-Шаповал ІВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Родін Дмитро 05.06.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ4.20 4.16 4.25 4.37 4.53 4.54 4.54 3ю Мороз ВІ

2 Якимчук Олег 00.00.2006 Староконстянтинів х 3.99 3.68 х 4.04 4.02 4.04 3ю Петрук ОМ

3 ДобровольськийАртем 26.04.2008 Літинська ДЮСШ 3.48 3.33 3.29 3.80 3.95 Х. 3.95 Шуляк АС

4 Власов Ярослав 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.31 3.29 3.41 3.68 3.12 3.13 3.68 Дмитревский ПА



5 Коломійчук Дмитро 24.01.2008 Хмільницька ДЮСШ х 3.37 3.53 3.55 3.47 3.63 3.63 Леленко ЛМ

6 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.30 х 3.32 3.26 3.48 3.52 3.52 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

7 Чепкін Вадим 00.00.2008 Староконстянтинів 3.23 х х 3.13 х 3.33 3.33 Петрук ОМ

8 Щербань Олександр 26.03.2007 Тульчинська РДЮСШ 3.28 3.25 3.21 3.15 х 3.28 3.28 Леснов ОД

9 Пастернак Юрій 10.11.2006 Тульчинська РДЮСШ 3.19 х 3.07 3.19 Лейбак ВС

10 Вишняк Іван 09.02.2006 Тульчинська РДЮСШ х 3.06 2.88 3.06 Федоровський СЮ

11 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2.94 2.95 3.03 3.03 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

12 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР х х 2.98 2.98 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

13 Орлик Михайло 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2.89 2.66 2.40 2.89 Дмитревский ПА

14 Михайленко Ярослав 00.00.2008 Вінниця ВСДЮСШОР х х 2.86 2.86 Дмитревский ПА

15 Ковальов Максим 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2.76 х х 2.76 Дмитревский ПА

16 Задриборода Максим 27.03.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 2.46 .х х 2.46 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Монастирська Аліна 14.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 4.38 4.15 4.40 х 4.24 4.39 4.40 1ю Федоровський СЮ

2 Назаревич Вікторія 00.00.2007 Староконстянтинів 4.06 4.18 4.07 4.07 х 4.08 4.18 2ю Петрук ОМ

3 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.75 3.79 3.91 4.12 4.08 х 4.12 2ю Прошин ВМ

4 Рожко Ксенія 00.00.2008 Староконстянтинів 3.85 3.85 3.80 4.02 х 3.92 4.02 2ю Вербицький ОО

5 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.84 3.66 3.55 3.57 3.62 3.83 3.84 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

6 Коленник Даря 19.04.2007 Тульчинська РДЮСШ 3.49 2.27 3.62 3.30 3.54 3.49 3.62 3ю Федоровський СЮ

7 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.43 3.43 3.60 3.48 3.50 3.59 3.60 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

8 Коваль Тетяна 00.00.2007 Староконстянтинів х 3.58 3.02 х х 3.05 3.58 3ю Петрук ОМ

9 Райковська Дар'я 00.00.2007 Староконстянтинів 3.49 3.29 3.08 3.49 Петрук ОМ

10 Макарян Діана 27.12.2006 Тульчинська РДЮСШ 3.46 3.43 3.17 3.46 Лейбак ВС

11 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ х 3.27 3.44 3.44 Диканський ГМ

12 Дерешовська Вераніка 00.00.2006 Мурованокуроловецька 3.29 3.42 х 3.42 Леленко ЛМ

13 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.30 3.34 3.34 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ



14 Григоренко Єлізавета 18.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.28 3.30 3.31 3.31 Прошин ВМ

15 Кузьменко Аліна 07.09.2006 Літинська ДЮСШ 3.10 х х 3.10 Диканський ГМ

16 Тіхомірова Єлизавета 14.02.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сирітх х 3.09 3.09 Демида АМ

17 Потребняк Кароліна 22.08.2007 Тульчинська РДЮСШ 2.70 2.55 2.40 2.70 Федоровський СЮ

18 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ х х 2.58 2.58 Диканський ГМ

19 Пакула Анастасія 19.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР х х х nm Постемський ВФ ,Шепітко ДІ


